沙应急〔2025〕4号

重庆市沙坪坝区应急管理局

关于授予国家安全生产标准化三级企业的通告

根据《应急管理部关于印发企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（应急〔2021〕83号）和《重庆市应急管理局关于印发重庆市工贸企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（渝应急发〔2023〕2号）的有关规定，核准重庆市沙坪坝区重归机械厂等14家企业（详见附件）为国家安全生产标准化三级企业，现予以通告。
在有效期内，接受社会监督，任何单位和个人发现评审弄虚作假、企业发生生产安全事故、企业安全生产标准化工作未持续开展等情况，可来信或电话反映，一经查实将撤销其国家安全生产标准化三级企业称号。
附件：国家安全生产标准化三级企业创建达标单位名单

                      重庆市沙坪坝区应急管理局

          2025年3月28日
（此件公开发布）
附件
国家安全生产标准化三级企业创建达标单位

名单

（共14家）
一、机械行业（10家）
重庆市沙坪坝区重归机械厂

重庆恒硕机械有限公司
重庆市楚椿机械制造有限公司
重庆华东工业炉制造有限公司
重庆捷立乾机械制造有限公司
重庆都瑞机械制造有限责任公司

重庆利城减震器有限责任公司

重庆聚智机械制造有限公司

重庆蓬盛机械制造有限公司

重庆市沙坪坝区鸿宇摩托车配件厂

二、轻工行业（2家）
重庆大业塑胶有限责任公司
重庆市禾田世家智能家具科技有限公司
三、纺织行业（1家）
重庆市扬子江纺织有限公司
四、商贸行业（1家）
重庆园投实业有限责任公司

  — 3 —